
UCHWAŁA NR XVI/116/16
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 oraz art. 211, 212  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U.  z 2013r.  Nr  885 i 938) 
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o  kwotę 61.324,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 832.729,-zł oraz dokonać przeniesień w planie wydatków na łączną 
kwotę 468.533,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 6.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem    - 22.902.300,-zł, z tego

- bieżące w wysokości – 21.912.263,-zł,

- majątkowe w wysokości – 990.037,-zł,

2) wydatki ogółem     - 22.997.059,-zł, z tego:

- bieżące w wysokości -20.600.178,-zł,

- majątkowe w wysokości – 2.396.881,-zł,

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 94.759,-zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

- wolnych środków w kwocie 94.759,-zł.

§ 5. Dokonuje się zmiany wykazu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 6. Punkt 3 załącznika Nr 5 do uchwały Rady Miejskiej w Szepietowie Nr XII/83/16 z dnia 25 stycznia 2016r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 7. Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Miejskiej w Szepietowie Nr XII/83/16 z dnia 25 stycznia 2016r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 8. Traci moc § 7, pkt 2 uchwały Nr XII/83/16 z dnia 25 stycznia 2016 r.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa.

§ 10. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku
w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Sławomir Czarkowski

Id: 7B8C1C08-4D27-4BCC-82E7-E2E4DC49F1C3. Podpisany Strona 1 z 13



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/116/16

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 23 czerwca 2016 r.

Rodzaj: Poroz. z AR
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 0,00 2 500,00 2 500,00

71035 Cmentarze 0,00 2 500,00 2 500,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

0,00 2 500,00 2 500,00

Razem: 0,00 2 500,00 2 500,00
Rodzaj: Poroz. z JST

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Razem: 20 914,00 0,00 20 914,00

Rodzaj: Własne
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 000,00 3 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 000,00 3 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 3 000,00 3 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

6 779 866,00 11 000,00 6 790 866,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 287 000,00 6 000,00 2 293 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 4 000,00 4 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 5 000,00 2 000,00 7 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 92 000,00 5 000,00 97 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 5 000,00 10 000,00
758 Różne rozliczenia 7 627 032,00 2 500,00 7 629 532,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 134 200,00 2 500,00 136 700,00

Id: 7B8C1C08-4D27-4BCC-82E7-E2E4DC49F1C3. Podpisany Strona 1 z 2



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 2 500,00 12 500,00
801 Oświata i wychowanie 400 489,00 5 000,00 405 489,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 5 000,00 5 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 16 576 836,00 21 500,00 16 598 336,00
Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 37 324,00 37 324,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 18 814,00 18 814,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 18 814,00 18 814,00

80110 Gimnazja 0,00 14 354,00 14 354,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 14 354,00 14 354,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

0,00 4 156,00 4 156,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 4 156,00 4 156,00

Razem: 6 243 226,00 37 324,00 6 280 550,00

Id: 7B8C1C08-4D27-4BCC-82E7-E2E4DC49F1C3. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/116/16

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 23 czerwca 2016 r.

Rodzaj: Poroz. z AR
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 0,00 2 500,00 2 500,00

71035 Cmentarze 0,00 2 500,00 2 500,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 500,00 2 500,00

Razem: 0,00 2 500,00 2 500,00
Rodzaj: Poroz. z JST

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 238 583,00 0,00 238 583,00
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 140 617,00 166 077,00 1 306 694,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 140 617,00 166 077,00 1 306 694,00
4300 Zakup usług pozostałych 106 504,00 - 1 470,00 105 034,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 636 813,00 167 547,00 804 360,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 232 000,00 232 100,00 464 100,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 232 000,00 232 100,00 464 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 232 100,00 232 100,00
710 Działalność usługowa 99 000,00 - 2 500,00 96 500,00

71035 Cmentarze 14 000,00 - 2 500,00 11 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 - 2 500,00 11 500,00

750 Administracja publiczna 3 673 421,00 - 1 297 230,00 2 376 191,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 163 180,00 - 1 297 230,00 1 865 950,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 972 922,00 - 972 922,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 324 308,00 - 324 308,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 154 732,00 6 000,00 160 732,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 150 232,00 3 000,00 153 232,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 247,00 3 000,00 44 247,00
75495 Pozostała działalność 4 500,00 3 000,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 3 000,00 5 000,00

Id: 7B8C1C08-4D27-4BCC-82E7-E2E4DC49F1C3. Podpisany Strona 1 z 3



801 Oświata i wychowanie 7 406 795,00 8 000,00 7 414 795,00
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 15 000,00 8 000,00 23 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 8 000,00 23 000,00

851 Ochrona zdrowia 79 150,00 0,00 79 150,00
85153 Zwalczanie narkomanii 5 500,00 - 4 500,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 - 4 500,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 73 650,00 4 500,00 78 150,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

32 000,00 - 9 900,00 22 100,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

0,00 9 900,00 9 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 500,00 6 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 850,00 3 000,00 15 850,00

852 Pomoc społeczna 1 122 967,00 15 000,00 1 137 967,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 94 000,00 15 000,00 109 000,00

3110 Świadczenia społeczne 94 000,00 15 000,00 109 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 277 648,00 0,00 1 277 648,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 52 000,00 10 000,00 62 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 10 000,00 45 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 58 500,00 - 10 000,00 48 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 - 10 000,00 15 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 314 000,00 0,00 314 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 4 000,00
4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 - 2 000,00 38 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 889 107,00 4 181,00 893 288,00
92195 Pozostała działalność 61 797,00 4 181,00 65 978,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 47 737,00 - 3 000,00 44 737,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 060,00 4 181,00 13 241,00

926 Kultura fizyczna 481 898,00 - 4 181,00 477 717,00
92601 Obiekty sportowe 260 000,00 0,00 260 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 900,00 - 7 300,00 17 600,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 300,00 7 300,00

92695 Pozostała działalność 113 898,00 - 4 181,00 109 717,00

Id: 7B8C1C08-4D27-4BCC-82E7-E2E4DC49F1C3. Podpisany Strona 2 z 3



4300 Zakup usług pozostałych 77 876,00 - 24 686,00 53 190,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 505,00 20 505,00

Razem: 17 347 979,00 - 872 553,00 16 475 426,00
Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 37 324,00 37 324,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 18 814,00 18 814,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 186,00 186,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 18 628,00 18 628,00

80110 Gimnazja 0,00 14 354,00 14 354,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 142,00 142,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 14 212,00 14 212,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 4 156,00 4 156,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 41,00 41,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 4 115,00 4 115,00

Razem: 6 243 226,00 37 324,00 6 280 550,00

Id: 7B8C1C08-4D27-4BCC-82E7-E2E4DC49F1C3. Podpisany Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/116/16

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 23 czerwca 2016 r.

Zadania inwestycyjne w 2016 r.

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe

rok 
budżetowy 

2016 
(8+9+10+1

1)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodząc

e
z innych  
źródeł*

środki 
wymienio

ne
w art. 5 

ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyj

na 
realizująca 

program lub 
koordynując
a wykonanie 

programu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 605 Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w m. 
Nowe Gierałty - dokumentacja 9 840 9 840 9 840

A.
B.
C.
…

Urząd 
Miejski

2 010 01010 605
Dokumentacja na wykonanie kanalizacji sanitarnej 
i deszczowej w ulicach Szepietowa: Przemysłowa, 

Nowy Świat, Towarowa
46 740 46 740 46 740

A.
B.
C.
…

Urząd 
Miejski

010 razem 56 580

3 600 60016 605 Budowa drogi gminnej w Wojnach Krupach 
(częściowo fundusz sołecki) 213 926 213 926 213 926

A.
B.
C.
…

Urząd 
Miejski

4 600 60016 605 Dokumentacje na przebudowę dróg gminnych 43 100 43 100 43 100

A.
B.
C.
…

Urząd 
Miejski

5 600 60016 605 Przebudowa fragmentu ulicy Prusa w Szepietowie 70 000 70 000 70 000

A.
B.
C.
…

Urząd 
Miejski

6 600 60016 605 Rozbudowa drogi gminnej Nr 107681B Kamień-
Rupie 319 094 319 094 319 094

A.
B.
C.

Urząd 
Miejski

Id: 7B8C1C08-4D27-4BCC-82E7-E2E4DC49F1C3. Podpisany Strona 1 z 4



…

7 600 60016 605 Przebudowa drogi gminnej Szepietowo 
Wawrzyńce 141 359 141 359 141 359

A.
B.
C.
…

Urząd 
Miejski

8 600 60016 605 Przebudowa drogi gminnej Warele Filipowicze - 
dokumentacja (fundusz sołecki) 6 911 6 911 6 911

A.
B.
C.
…

Urząd 
Miejski

9 600 60016 605 Budowa przystanku autobusowego w 
miejscowości Wojny Piecki (fundusz sołecki) 4 000 4 000 4 000

A.
B.
C.
…

Urząd 
Miejski

10 600 60016 605
Budowa przystanku autobusowego w 

miejscowości Dąbrowa Moczydły (fundusz 
sołecki)

4 500 4 500 4 500

A.
B.
C.
…

Urząd 
Miejski

11 600 60016 605
Utwardzenie placu pod przystankiem 

autobusowym w miejscowości Jabłoń Kikolskie 
(fundusz sołecki)

1 470 1 470 1 470

A.
B.
C.
…

Urząd 
Miejski

600 razem 804 360

12 700 70005 605
Przygotowanie terenów inwestycyjnych w 

miejscowości Szepietowo Wawrzyńce - 
dokumentacja

50 000 50 000 5 000

A.
B.
C.
…

45 000 Urząd 
Miejski

13 700 70005 605
Wykonanie podjazdu dla niepełnosprawnych i 

zagospodarowanie terenu przy budynku 
komunalnym przy ulicy Lipowej w Szepietowie

80 000 80 000 40 000

A.
B. 40000
C.
…

Urząd 
Miejski

14 700 70005 606 Zakup gruntów o pow. 6 ha w obrębie Szepietowo 
Wawrzyńce 232 100 232 100 232 100

A.
B.
C.
…

Urząd 
Miejski

700 razem 362 100

15 754 75412 605 Ułożenie kostki brukowej przy budynku OSP w 
Wylinach Rusi (fundusz sołecki) 10 184 10 184 10 184

A.
B.
C.
…

Urząd 
Miejski

754 10 184

16 801 80101 605
Wykonanie podjazdu dla niepełnosprawnych i 

zagospodarowanie terenu przy Szkole 
Podstawowej w Dąbrówce Kościelnej

80 000 80 000 40 000
A.
B. 40000
C.

Urząd 
Miejski

Id: 7B8C1C08-4D27-4BCC-82E7-E2E4DC49F1C3. Podpisany Strona 2 z 4



…

17 801 80110 606 Zakup kserokopiarki 5 000 5 000 5 000

A.
B.
C.
…

Publiczne 
Gimnazjum 

w 
Szepietowie

801 85 000

18 852 85203 605
Dostosowanie części budynku Szkoły 

Podstawowej w Wylinach Rusi dla potrzeb 
Środowiskowego domu Samopomocy - etap II

250 000 250 000 0

A. 250000
B.
C.
…

Urząd 
Miejski

852 razem 250 000

19 900 90095 605 Urządzenie terenu rekreacyjnego w miejscowości 
Szepietowo (ul. Piwna) 39 133 39 133 14 233

A.
B.
C.
…

24 900 Urząd 
Miejski

20 900 90095 606 Zakup kosiarki samojezdnej na potrzeby wsi 
Dąbrowa Zabłotne(fundusz sołecki) 7 200 7 200 7 200

A.
B.
C.
…

Urząd 
Miejski

21 900 90095 606 Zakup kosiarki samojezdnej na potrzeby wsi 
Szepietowo Podleśne(fundusz sołecki) 6 615 6 615 6 615

A.
B.
C.
…

Urząd 
Miejski

900 razem 52 948

22 921 92105 605
Rewitalizacja pomnika POW wraz z 

zagospodarowaniem terenu przyległego w 
Dąbrówce Kościelnej

192 327 192 327 42 893

A.
B.
C.
…

149 434 Urząd 
Miejski

23 921 92109 605 Zagospodarowanie terenu przy GOK w 
Szepietowie 80 000 80 000 29 600

A.
B.
C.
…

50 400 Urząd 
Miejski

24 921 92109 605 Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 
w Dąbrowie Łazach (fundusz sołecki) 8 753 8 753 8 753

A.
B.
C.
…

Urząd 
Miejski

25 921 92109 605 Zakup wyposażenia dla GOK w Szepietowie 100 000 100 000 15 000

A.
B.
C.
…

85 000 Urząd 
Miejski

26 921 92195 605 Wykonanie ogrodzenia zabytkowej kapliczki w m. 
Nowe Zalesie (fundusz sołecki) 4 560 4 560 4 560

A.
B.
C.

Urząd 
Miejski

Id: 7B8C1C08-4D27-4BCC-82E7-E2E4DC49F1C3. Podpisany Strona 3 z 4



…

27 921 92195 605 Wykonanie ogrodzenia  przy zabytkowym krzyżu 
w m. Szymbory Andrzejowięta (fundusz sołecki) 4 500 4 500 4 500

A.
B.
C.
…

Urząd 
Miejski

28 921 92195 605 Wykonanie altany przy świetlicy wiejskiej we wsi 
Dąbrowa Moczydły (fundusz sołecki) 4 181 4 181 4 181

A.
B.
C.
…

Urząd 
Miejski

921 394 321

29 926 92601 605 Rozbudowa i remont szatni na stadionie miejskim 
w Szepietowie 205 000 205 000 105 000

A. 100000
B.
C.
…

Urząd 
Miejski

30 926 92601 606
Zakup wózka do nawadniania płyty boiska 

sportowego na stadionie w Szepietowie (fundusz 
sołecki)

7 300 7 300 7 300

A.
B.
C.
…

Urząd 
Miejski

31 926 92695 606 Zakup zestawu urządzeń na plac zabaw we wsi 
Dąbrówka Kościelna (fundusz sołecki) 6 052 6 052 6 052

A.
B.
C.
…

Urząd 
Miejski

32 926 92695 606
Zakup lampy solarnej do oświetlenia terenu 

rekreacyjnego we wsi Dąbrowa Dołęgi (fundusz 
sołecki)

5 966 5 966 5 966

A.
B.
C.
…

Urząd 
Miejski

33 926 92695 606 Zakup zestawu urządzeń na plac zabaw we wsi 
Średnica Maćkowięta (fundusz sołecki) 8 487 8 487 8 487

A.
B.
C.
…

Urząd 
Miejski

926 232 805

Ogółem 2 248 298 2 248 298 1 463 564 0
A. 350000
B. 80000
C.

354 734 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

Id: 7B8C1C08-4D27-4BCC-82E7-E2E4DC49F1C3. Podpisany Strona 4 z 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/116/16

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 23 czerwca 2016 r.

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2016r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji
1 851 85154 2800 Prowadzenie zajęć terapeutycznych 1 500
2 851 85154 2820 Prowadzenie zajęć profilaktycznych 2 000

3 851 85154 2820

Organizacja obozów profilaktycznych w czasie 
wakacji letnich dla dzieci z rodzin z problemem 

alkoholowym 20 100

4 851 85154 2830

Organizacja obozów profilaktycznych w czasie 
wakacji letnich dla dzieci z rodzin z problemem 

alkoholowym 9 900

5 852 85203 2820
Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Wylinach Rusi 279 160
6 926 92605 2820 Prowadzenie zajęć sportowych zleconych przez gminę 105 000

Ogółem 417 660

Id: 7B8C1C08-4D27-4BCC-82E7-E2E4DC49F1C3. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/116/16

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 23 czerwca 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2016 r.

1 2 3 4
Przychody ogółem: 982 741

1. Kredyty § 952 0
2. Pożyczki § 952 0

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majątku jst § 944
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931
8. Inne źródła (wolne środki) § 950 982 741

Rozchody ogółem: 887 982
1. Spłaty kredytów § 992 309 636
2. Spłaty pożyczek § 992 406 602

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE, w tym:

§ 963 171 744

na udział własny 171 744
na środki unijne

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: 7B8C1C08-4D27-4BCC-82E7-E2E4DC49F1C3. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVI/116/16

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 23 czerwca 2016 r.

1. Wojewoda Podlaski powierzył gminie realizację wykonania prac remontowych cmentarza z I wojny 
światowej w miejscowości Wyliny Ruś, zapewniając środki na to zadanie w wysokości 2.500,-zł, w związku z tym 
zmniejsza się o taką kwotę środki własne zaplanowane na utrzymanie cmentarzy.

2. Województwo Podlaskie udzieliło gminie pomoc finansową w kwocie 3.000,-zł z przeznaczeniem na zakup 
sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP.

3. Wpłynęło o 6.000,-zł więcej niż planowano dochodów z tytułu zwrotu kosztów upomnień i odsetek za 
nieterminowe regulowanie podatków i opłat oraz 5.000,-zł z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego.

4. Uzyskano o 2.500,-zł więcej odsetek od lokat terminowych środków budżetowych.

5. Planuje się dochody w kwocie 5.000,-zł za dzierżawę autobusu.

6. PUW zwiększył gminie dotację na zadania zlecone w oświacie o 37.324,-zł na wyposażenie szkół w 
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.

7. Zmniejsza się wydatki inwestycyjne planowane na kompleksową modernizację energetyczną budynku 
Urzędu Miejskiego z zagospodarowaniem terenu i podjazdem dla niepełnosprawnych o 1.297.230,-zł.

8. W transporcie i łączności zwiększa się wydatki inwestycyjne o 166.077,-zł, tym na: budowę drogi gminnej w 
Wojnach Krupach o 42.973,-zł, przebudowę drogi gminnej Szepietowo Wawrzyńce 41.359,-zł, rozbudowę drogi 
gminnej Kamień - Rupie 81.745,-zł oraz przenosi się 1.470,-zł z usług na wydatki inwestycyjne, w związku z 
wykonaniem utwardzenia placu pod przystankiem autobusowym we wsi Jabłoń Kikolskie, ze środków funduszu 
sołeckiego.

9. Zwiększa się o 3.000,-zł wydatki na usługi z zakresu ochrony przeciwpożarowej.

10. W ochronie zdrowia przenosi się kwotę 9.900,-zł z §2820 na §2830 i 4.500,-zł z wynagrodzeń 
bezosobowych na zakup materiałów 1.500,-zł i usług 3.000,-zł.

11. W opiece społecznej zwiększa się o 15.000,-zł środki na zasiłki celowe.

12. W pozostałej działalności działu kultura i ochrona dziedzictwa narodowego przenosi się kwotę 3.000,-zł z 
usług na zakup usług remontowych.

13. W dziale ochrona środowiska przenosi się 10.000,-ze środków na utrzymanie zieleni na oczyszczanie 
gminy i 2.000,-zł w ramach wydatków na oświetlenie uliczne z usług remontowych na materiały.

14. W oświacie zwiększa się o 8.000,-zł środki na zwrot kosztów utrzymania dzieci z naszej gminy 
korzystających z innych form wychowania przedszkolnego w innych gminach.

15. W ramach wydatków ze środków funduszu sołeckiego miejscowości: Dąbrowa Moczydły, Szepietowo, 
Dąbrówka Kościelna, Dąbrowa Dołęgi, Średnica Maćkowięta przenosi się wydatki w łącznej kwocie 31.986,-zł z 
bieżących na majątkowe.

16. Planuje się wydatki w kwocie 232.100,-zł na nabycie nieruchomości gruntowej w miejscowości Szepietowo 
Wawrzyńce.

Id: 7B8C1C08-4D27-4BCC-82E7-E2E4DC49F1C3. Podpisany Strona 1 z 1




